
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот� 40 V max XGT
Брзина на лентата за брусење� 190–810 m/min
Големина на лентата за брусење� 40x760 mm
Максимален дијаметар на металните цевки (Ø)� 125 mm
Димензии (Д×Ш×В)*� 580 x 197 x 356 mm
Тежина*� 4,0 kg

*¹ Со акумулатор BL4020 

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Погодна за професионална обработка на метали за која е потребен 
моќен акумулаторски алат за брусење, завршна обработка и 
полирање на метални цевки и други закривени површини.

•	 Опремена со електрична сопирачка и функција против 
рестартирање за заштита на корисниците

•	 Контрола на константна брзина за стабилно 
брусење, полирање и завршна обработка

•	 Функција на мек старт за стартување без трзаи

 

ПРИБОР
Пластична рачка

1910X6-8
P40 лента за брусење

D-80927
P60 лента за брусење

D-80933

P80 лента за брусење
D-80949

P120 лента за брусење
D-80955

Груба лента за брусење
D-80977

Средно груба лента 
за брусење

D-80983

Фина лента за брусење
D-80999

ДОСТАПНА КАКО
BS002GZ без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 83 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 91 dB(A), Ниво на вибрации: 1,9 m/s2

Препорачано: BL4020, BL4025, BL4040, BL4040F, 
BL4050F Компатибилно: BL4080F, BL4080H

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

40 V max XGT
GA023G
Акумулаторска 
аголна брусилка

40 V max XGT
GD001G
Акумулаторска 
рамна брусилка

18 V LXT
DBS180
Акумулаторска 
трачна брусилка

Едноставна промена на 
лентата за брусење
Притиснете ја страничната 
рачка до крај, а потоа 
извадете ја лентата 
за брусење.

Водилки на валјакот
Со подигнати рабови 
дизајнирани да ја 
намалат можноста за 
лизгање на лентата.

Широк опсег на континуирано прилагодлива брзина на лентата за брусење за различни употреби

Регулатор Брзина на лента Намени
1 3,1 m/s [190 m/min]

Брусење и полирање на не'рѓосувачки челик, завршни работи2 3,8 m/s [230 m/min]
3 5,8 m/s [350 m/min]

Отстранување на 'рѓа и боја, за грубо брусење4 7,9 m/s [470 m/min]
5 13,5 m/s [810 m/min]

BS002G� АКУМУЛАТОРСКА ТРАЧНА БРУСИЛКА ЗА ЦЕВКИ

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во оваа брошура, во сите форми и 
начини поврзани со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.mk.makita-see.com


